CPIPREV

000141
Leandro Auausto de Araúio Cunha Bueno

De:
Enviado em:
Para:
Assunto:

Marcelo Assaife Lopes
segunda-feira. 3 de julho de 2017 14:43
Leandro Augusto de Araújo Cunha Bueno
fwd: pedido de prorrogação de prazo - ofício 222/2017-cpiprev

Mensagem encaminhada -----
De: Marmelo de Toledo Cerqueira <cerqueiraadv@unoeste.br>
Data: 3 dejul de 2017 12:40 PM
Assunto: pedido de prorrogação de prazo - ofício 222/201 7-cpiprev
Para: Marmelo Assalte Lopes <ASSAIFE(@senado.leg.br>,Felipe Costa Geraldes
<GERALDES@senado.leg.br>
Cc

Ao Exmo Sr. Senador

PAULO PAIM

limo. Prós. Da Comissão Parlamentar de Inquérito

Brasilia -- DF

Nobre Senador,

Servimo-nos do presente para solicitar a
PARA APRESENTAÇÃO DE DO , a fim de
possibilitar a reunião de todos os dados requisitados em vosso OFÍCIO 222/2017 -- CPIPREV.

Atenciosamente,

MARCELO DE TOLEDO CERQUEIRA

DIRETOR JURÍDICO

Associação Prudentina de Educação e Cultura - APEC